

Date	Commercial	Code Client
30/04/2021	M. Joseph ANDRADE	101586
Référence	Tva Intra-Communautaire	N° BDC
Facture 04.2021		

**ATELIER G**  
5 bis, Passage Doda  
98000 MONACO  
MONACO

Détails	Quantité	PU HT	Montant HT	C
n° devis 117184.0 <b>148635</b> Toile + cadres L 421 cm x H 250 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Toile PVC Frontlit 450 gr M1 Coupe franche + 10cm de fond perdu en périphérie Fourniture de profilés de tension + joncs blancs renforcés	1	321,49	321,49	1
n° devis 117184.0 <b>148635</b> Toile + cadres L 627 cm x H 250 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Toile PVC Frontlit 450 gr M1 Coupe franche + 10cm de fond perdu en périphérie Fourniture de profilés de tension + joncs blancs renforcés	1	471,66	471,66	1
n° devis 117184.0 <b>148635</b> Toile + cadres L 450 cm x H 250 cm, 3 modèles imp. quadri numérique recto simple strike sur Toile PVC Frontlit 450 gr M1 Coupe franche + 10cm de fond perdu en périphérie Fourniture de profilés de tension + joncs blancs renforcés	3	342,63	1 027,89	1
n° devis 117184.0 <b>148635</b> Toile + cadres L 1080 cm x H 250 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Toile PVC Frontlit 450 gr M1 Coupe franche + 10cm de fond perdu en périphérie Fourniture de profilés de tension + joncs blancs renforcés	1	801,90	801,90	1
n° devis 117184.0 <b>148635</b> Toile + cadres L 300 cm x H 250 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Toile PVC Frontlit 450 gr M1 Coupe franche + 10cm de fond perdu en périphérie Fourniture de profilés de tension + joncs blancs renforcés	1	233,28	233,28	1
n° devis 117184.0 <b>148635</b> Toile + cadres L 90 cm x H 250 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Toile PVC Frontlit 450 gr M1 Coupe franche + 10cm de fond perdu en périphérie Fourniture de profilés de tension + joncs blancs renforcés	1	80,19	80,19	1
n° devis 117184.0 <b>148635</b> Installation lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée, à hauteur d'homme ou à l'escabeau - hors dépose	1	1 670,00	1 670,00	1



Dans le cas où le paiement intégral n'interviendrait pas à la date prévue par les parties, le vendeur se réserve le droit de reprendre la chose livrée et de résilier le contrat. Aucun escompte ne sera accordé pour un paiement comptant. Tout retard de paiement engendre une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros et une pénalité sur la base du taux d'intérêt légal en vigueur.

Date	Commercial	Code Client
30/04/2021	M. Joseph ANDRADE	101586
Référence	Tva Intra-Communautaire	N° BDC
Facture 04.2021		

**ATELIER G**  
5 bis, Passage Doda  
98000 MONACO  
MONACO

Détails	Quantité	PU HT	Montant HT	C
n° devis 117649.1 <b>148669</b> Cadre + Toile L 400 cm x H 350 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Toile PVC Frontlit 450 gr M1 Fourniture de profilés de tension + joncs renforcés + profilés de déport lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée, à la nacelle - hors dépose avec Camion Nacelle 20M	1	2 793,54	2 793,54	1
n° devis 117649.1 <b>148669</b> Devis estimatif sous réserve de repérage	1	0,00	0,00	1
n° devis 117649.1 <b>148669</b> Remise exceptionnelle à titre commercial	1	-139,00	-139,00	1
n° devis 117634.0 <b>146288</b> Décor L 1995 cm x H 240 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto sur Toile PVC Frontlit 450 gr NC coupe franche + 10cm de fond perdu et 10 cm de blanc en périphérie Renouvellement des joncs isermatic lieu de pose : Monaco, dépose de la toile en place + pose de la nouvelle en deux interventions- sur l'emplacement existant / intervention à l'échelle, en semaine, en journée après remise en état du mur par vos soins - hors dépose	1	2 190,00	2 190,00	1
n° devis 117608.0 <b>148216.0</b> Adhésif L 180.5 cm x H 252 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Vinyle polymère transparent permanent découpe complexe lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée, à hauteur d'homme ou à l'escabeau - hors dépose	1	432,41	432,41	1
n° devis 117573.1 <b>147985 + 148147</b> Cadres + toiles L 670 cm x H 250 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Toile PVC Frontlit 450 gr M1 Fourniture de profilés de tension + joncs renforcés	1	452,25	452,25	1
n° devis 117573.1 <b>147985 + 148147</b> Cadres + toiles L 2120 cm x H 250 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Toile PVC Frontlit 450 gr M1 Fourniture de profilés de tension + joncs renforcés	1	1 431,00	1 431,00	1
n° devis 117573.1 <b>147985 + 148147</b> Cadres + toiles L 250 cm x H 250 cm, imp. quadri numérique recto simple strike sur Toile PVC Frontlit 450 gr M1	2	168,75	337,50	1



Dans le cas où le paiement intégral n'interviendrait pas à la date prévue par les parties, le vendeur se réserve le droit de reprendre la chose livrée et de résilier le contrat. Aucun escompte ne sera accordé pour un paiement comptant. Tout retard de paiement engendre une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros et une pénalité sur la base du taux d'intérêt légal en vigueur.

Date	Commercial	Code Client
30/04/2021	M. Joseph ANDRADE	101586
Référence	Tva Intra-Communautaire	N° BDC
Facture 04.2021		

**ATELIER G**  
5 bis, Passage Doda  
98000 MONACO  
MONACO

Détails	Quantité	PU HT	Montant HT	C
n° devis 117573.1 <b>147985 + 148147</b> Installation lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée à hauteur d'homme ou à l'escabeau - hors dépose	1	1 068,01	1 068,01	1
n° devis 117596.0 <b>148149</b> Cadres + toiles L 920 cm x H 230 cm, imp. quadri numérique recto simple strike sur Toile PVC Frontlit 450 gr M1 Fourniture de profilés de tension + joncs renforcés	1	634,50	634,50	1
n° devis 117596.0 <b>148149</b> Cadres + toiles L 530 cm x H 270 cm, imp. quadri numérique recto simple strike sur Toile PVC Frontlit 450 gr M1 Fourniture de profilés de tension + joncs renforcés	1	430,65	430,65	1
n° devis 117596.0 <b>148149</b> Cadres + toiles L 1370 cm x H 230 cm, imp. quadri numérique recto simple strike sur Toile PVC Frontlit 450 gr M1 Fourniture de profilés de tension + joncs renforcés	1	938,25	938,25	1
n° devis 117596.0 <b>148149</b> Installation lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée à hauteur d'homme ou à l'escabeau - hors dépose	1	886,00	886,00	1
n° devis 117541.1 <b>147602 + 147839 + 148053</b> Panneau L 108 cm x H 159 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Vinyle polymère permanent brillant - colle grise Plastification polymère mate à froid contre collage sur Plaque Sandwich Aluminium 3 mm (150 x 305 cm) découpe complexe - selon fichiers	2	209,48	418,96	1
n° devis 117541.1 <b>147602 + 147839 + 148053</b> Panneau L 108 cm x H 94 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Vinyle polymère permanent brillant - colle grise Plastification polymère mate à froid contre collage sur Plaque Sandwich Aluminium 3 mm (150 x 305 cm) découpe complexe - selon fichiers	2	126,60	253,20	1



Dans le cas où le paiement intégral n'interviendrait pas à la date prévue par les parties, le vendeur se réserve le droit de reprendre la chose livrée et de résilier le contrat. Aucun escompte ne sera accordé pour un paiement comptant. Tout retard de paiement engendre une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros et une pénalité sur la base du taux d'intérêt légal en vigueur.

Date	Commercial	Code Client
30/04/2021	M. Joseph ANDRADE	101586
Référence	Tva Intra-Communautaire	N° BDC
Facture 04.2021		

**ATELIER G**  
5 bis, Passage Doda  
98000 MONACO  
MONACO

Détails	Quantité	PU HT	Montant HT	C
n° devis 117541.1 <b>147602 + 147839 + 148053</b> Panneau L 67 cm x H 253 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Vinyle polymère permanent brillant - colle grise Plastification polymère mate à froid contre collage sur Plaque Sandwich Aluminium 3 mm (150 x 305 cm) + cornières 30/30 découpe complexe	2	231,01	462,02	1
n° devis 117541.1 <b>147602 + 147839 + 148053</b> Panneau L 67 cm x H 253 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Vinyle polymère permanent brillant - colle grise Plastification polymère mate à froid contre collage sur Plaque Sandwich Aluminium 3 mm (150 x 305 cm) + cornières 30/30	2	199,81	399,62	1
n° devis 117541.1 <b>147602 + 147839 + 148053</b> Installation lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée, à hauteur d'homme ou à l'escabeau - hors dépose	1	710,00	710,00	1
n° devis 117494.0 <b>147703</b> Zoé L 119 cm x H 36.3 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Vinyle polymère micro-perforé One Vision	1	80,44	80,44	1
n° devis 117494.0 <b>147703</b> Zoé L 127.2 cm x H 79 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Vinyle coulé conformable easy apply - colle grise Plastification coulé mate à froid découpe moyenne - selon fichier fourni	1	182,84	182,84	1
n° devis 117494.0 <b>147703</b> Nemo L 121 cm x H 49 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Vinyle polymère micro-perforé One Vision	1	105,35	105,35	1
n° devis 117494.0 <b>147703</b> Nemo L 140.6 cm x H 118.2 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Vinyle coulé conformable easy apply - colle grise Plastification coulé mate à froid découpe moyenne - selon fichier fourni	1	295,85	295,85	1
n° devis 117494.0 <b>147703</b> Kangoo L 127 cm x H 57.6 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Vinyle polymère micro-perforé One Vision	1	126,86	126,86	1



Dans le cas où le paiement intégral n'interviendrait pas à la date prévue par les parties, le vendeur se réserve le droit de reprendre la chose livrée et de résilier le contrat. Aucun escompte ne sera accordé pour un paiement comptant. Tout retard de paiement engendre une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros et une pénalité sur la base du taux d'intérêt légal en vigueur.

Date	Commercial	Code Client
30/04/2021	M. Joseph ANDRADE	101586
Référence	Tva Intra-Communautaire	N° BDC
Facture 04.2021		

**ATELIER G**  
5 bis, Passage Doda  
98000 MONACO  
MONACO

Détails	Quantité	PU HT	Montant HT	C
n° devis 117494.0 <b>147703</b> Kangoo L 145.6 cm x H 136 cm, imp. quadri numérique recto simple strike sur Vinyle coulé conformable easy apply - colle grise Plastification coulé mate à froid découpe moyenne - selon fichier fourni	1	350,59	350,59	1
n° devis 117494.0 <b>147703</b> Jumpy L 177 cm x H 144 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Vinyle coulé conformable easy apply - colle grise Plastification coulé mate à froid découpe moyenne - selon fichier fourni	1	448,39	448,39	1
n° devis 117494.0 <b>147703</b> Trafic L 137 cm x H 64 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Vinyle polymère micro-perforé One Vision	1	149,44	149,44	1
n° devis 117494.0 <b>147703</b> Trafic L 152.8 cm x H 150.3 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Vinyle coulé conformable easy apply - colle grise Plastification coulé mate à froid découpe moyenne - selon fichier fourni	1	395,01	395,01	1
n° devis 117494.0 <b>147703</b> Ces prix s'entendent pour une commande, une production et une pose groupée de l'ensemble	1	0,00	0,00	1
n° devis 117406.0 <b>146344 + 147821</b> Adhésif L 194 cm x H 245 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Vinyle dépoli polymère longue durée découpe d'adhésif sur impression ci-dessus et mise sous transfert spécial dépoli	2	326,50	653,00	1
n° devis 117406.0 <b>146344 + 147821</b> Adhésif L 146 cm x H 41.5 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Vinyle dépoli polymère longue durée découpe d'adhésif sur impression ci-dessus et mise sous transfert spécial dépoli	1	49,71	49,71	1
n° devis 117406.0 <b>146344 + 147821</b> Adhésif L 66.5 cm x H 221 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Vinyle dépoli polymère longue durée découpe d'adhésif sur impression ci-dessus et mise sous transfert spécial dépoli	2	105,34	210,68	1



Dans le cas où le paiement intégral n'interviendrait pas à la date prévue par les parties, le vendeur se réserve le droit de reprendre la chose livrée et de résilier le contrat. Aucun escompte ne sera accordé pour un paiement comptant. Tout retard de paiement engendre une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros et une pénalité sur la base du taux d'intérêt légal en vigueur.

Date  Commercial  Code Client   
 Référence  Tva Intra-Communautaire  N° BDC

**ATELIER G**  
5 bis, Passage Doda  
98000 MONACO  
MONACO

	Détails	Quantité	PU HT	Montant HT	C
n° devis 117406.0	<b>146344 + 147821</b> Adhésif L 217 cm x H 245 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Vinyle dépoli polymère longue durée En plusieurs mcx découpe d'adhésif sur impression ci-dessus et mise sous transfert spécial dépoli	1	368,67	368,67	1
n° devis 117406.0	<b>146344 + 147821</b> Adhésif L 520 cm x H 245 cm, imp. quadri numérique recto simple strike sur Vinyle polymère permanent brillant - colle grise Plastification polymère mate spéciale impression UV En plusieurs mcx	1	741,60	741,60	1
n° devis 117406.0	<b>146344 + 147821</b> Adhésif L 194 cm x H 50 cm, 1 modèle Fourniture de Vinyle polymère permanent brillant - colle grise VIERGE Plastification polymère mate spéciale impression UV	2	39,57	79,14	1
n° devis 117406.0	<b>146344 + 147821</b> Adhésif L 217 cm x H 50 cm, 1 modèle Fourniture de Vinyle polymère permanent brillant - colle grise VIERGE Plastification polymère mate spéciale impression UV	1	47,15	47,15	1
n° devis 117406.0	<b>146344 + 147821</b> Adhésif L 520 cm x H 50 cm, 1 modèle Fourniture de Vinyle polymère permanent brillant - colle grise VIERGE Plastification polymère mate spéciale impression UV En plusieurs mcx	1	102,69	102,69	1
n° devis 117406.0	<b>146344 + 147821</b> Installation  lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée, à hauteur d'homme ou à l'escabeau, sur supports propres et lisses nettoyés par vos soins - hors dépose	1	714,51	714,51	1
n° devis 117186.0	<b>145974 + 148304 + 148335</b> Bâche L 1500 cm x H 300 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Toile PVC Frontlit 450 gr M1 Fourniture de joncs blancs renforcés	1	729,60	729,60	1



Dans le cas où le paiement intégral n'interviendrait pas à la date prévue par les parties, le vendeur se réserve le droit de reprendre la chose livrée et de résilier le contrat. Aucun escompte ne sera accordé pour un paiement comptant. Tout retard de paiement engendre une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros et une pénalité sur la base du taux d'intérêt légal en vigueur.

Date	Commercial	Code Client
30/04/2021	M. Joseph ANDRADE	101586
Référence	Tva Intra-Communautaire	N° BDC
Facture 04.2021		

**ATELIER G**  
5 bis, Passage Doda  
98000 MONACO  
MONACO

Détails	Quantité	PU HT	Montant HT	C
n° devis 117186.0 <b>145974 + 148304 + 148335</b> Bâche L 300 cm x H 350 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Toile PVC Frontlit 450 gr M1 Fourniture de joncs blancs renforcés	1	177,60	177,60	1
n° devis 117186.0 <b>145974 + 148304 + 148335</b> Bâche L 743 cm x H 350 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Toile PVC Frontlit 450 gr M1 Fourniture de joncs blancs renforcés	1	423,47	423,47	1
n° devis 117186.0 <b>145974 + 148304 + 148335</b> Bâche L 1500 cm x H 300 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Toile PVC Frontlit 450 gr M1 Fourniture de joncs blancs renforcés	1	729,60	729,60	1
n° devis 117186.0 <b>145974 + 148304 + 148335</b> Bâche L 2440 cm x H 315 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Toile PVC Frontlit 450 gr M1 Fourniture de joncs blancs renforcés	4	1 236,15	4 944,60	1
n° devis 117186.0 <b>145974 + 148304 + 148335</b> Bavettes caches joints L 20 cm x H 300 cm, 1 modèle imp. quadri numérique recto simple strike sur Toile PVC Frontlit 450 gr M1	12	18,83	225,96	1
n° devis 117186.0 <b>145974 + 148304 + 148335</b> Installation lieu de pose : Monaco, en semaine, en journée, à hauteur d'homme ou à l'escabeau et à la nacelle - hors dépose avec Camion Nacelle 20M 1 journée	1	3 999,50	3 999,50	1

C	HT	%TVA	TVA	TTC
1	34 637,57	20,00	6 927,51	41 565,08
<b>TOTAL</b>	<b>34 637,57</b>		<b>6 927,51</b>	<b>41 565,08</b>

**Total Euros HT** 34 637,57  
TVA 6 927,51  
**Total Euros TTC** 41 565,08

**Règlements :**

28/06/2021

CHQ 41 565,08

**Reste à payer TTC** 0,00

Merci d'adresser vos règlements à l'ordre d'Exhibit MONACO  
Le Suffren - bloc B  
7, rue Suffren Reymond 98000 MONACO

Echéance : 31/05/2021  
Règlement : CB



Dans le cas où le paiement intégral n'interviendrait pas à la date prévue par les parties, le vendeur se réserve le droit de reprendre la chose livrée et de résilier le contrat. Aucun escompte ne sera accordé pour un paiement comptant. Tout retard de paiement engendre une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros et une pénalité sur la base du taux d'intérêt légal en vigueur.